
Sune Bergman fick erbjudande att bli tränare för HV 71 vilket 
han naturligtvis inte kunde tacka nej till. Han lyckades så väl i sin 
nya klubb att de blev Svenska Mästare och själv blev han kallad  
”kung Sune av Jönköping”.

Som hans ersättare lyckades vi enrollera Mats Hallin 
som två år tidigare blivit SM-vinnare med Mif och 
tidigare (1983) blivit Stanley Cup-mästare med New 
york Islanders. Han hade föregående säsong varit 
hjälptränare åt Timo Lathinen i Mif och brann efter 
att få träna ett eget lag. Han hade en spelidé som 
byggde på en NHL-inspirerad hockey och började  
direkt leta efter spelare som skulle passa in i den  
rollen. Mats var en otroligt engagerad coach som krävde mycket av 
sina spelare men även själv gav allt. Utöver sin tränareroll hjälpte 
han även framgångsrikt till i vår sponsorförsäljning speciellt i slutet 
av säsongen då vår ekonomi hårt ansträngdes av många dyra och 
oplanerade resor. 

När säsongen började hade Henrik Lundin från Hammarby och 
Daniel Jardemyr, Uppsala, enrollerats. Båda var utlånade av 
AIK. Vidare tillkom Christian Lechtaler och Jonas Andersson, två  
Frölundaiter som närmast kom från Hanhals, Stefan Brandt från CRIF 
Skellefteå, Daniel Granqvist från Mif samt förre juniorlands-
lagsmålvakten Patrik Backlund från Roma som nya spelare i 
truppen. Backen Anders Svensson som varit utlånad av Mif till  
Hvidovre kom tillbaka. En bit in i säsongen fick vi låna Johan Norgren 
och på våren även Jens Hemström för att de skulle få speltid.

För våra unga produkter Charlie Olsson, Robert Lövgren, Jonas 
Håkansson, Niklas Ponné, Andreas Olsson, Mattias Dyk och Mikael 
Olsson som kommit med i truppen under Sune Bergmans era 
måste det ha varit ett omvälvande skifte av spelmodell.

Ryssarna Jaszin och Oleg Misenko fick inte förlängt uppehåll i  
Sverige och lämnade gjorde även Roger Jönsson, Magnus Wallin,
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Vid årsmötet som hölls den 16 juni 1994 i vår klubbstuga blev 
det två förändringar i styrelsen. Johnny Örbäck invaldes i 
stället för Karl-Erik Andersson som ordinarie ledamot och 

som ny suppleant efter Kenth Pettersson valdes Arne Paulsson in.

I Marknadsgruppen blev Tom Tell ny ordförande och  
Gull-Britt Lindberg ny sekreterare. Som övriga ledamöter 
kvarstod Lars Schönhult och Stig Wahlgren medan Leif 
Westin, Einar Nilsson, Stig Hansson, Robert Blomberg och 
Anders Öhrn kom in som nya medlemmar. 

I Ungdomsgruppen omvaldes Nisse Rasmusson som ordförande 
och Lennart Andersson som kassör medan Thomas Lagheden  
ersatte Rolf Norlander som vice ordf. Övriga ledamöter utsågs  
senare efter särskilda val i de olika åldersgrupperna.

Det totala medlemsantalet 826 varav 492 killar och 83 tjejer  
var mellan 4-25 år. Vår årsomslutning låg på 3,6 miljoner och  
verksamhetsåret slutade tyvärr med ett stort underskott på 
458.000.

Sommarlägret hölls i vecka 32 med Lars Olsson som ansvarig  
ledare. Klubbens lag deltog i många cuper. 13 ledare vidarutbildade 
sig genom deltagande i olika kurser. Under året spelade klubbens 
olika lag totalt 448 matcher.

Backen Mattias Dyk blev uttagen till att deltaga med  
U 17-landslaget i en turnering i Ryssland . 

Säsongen 1994 - 1995
Text: Kjell Olofsson. 
Foto & bearbetning: Lars Rasmusson
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Mikael Van der Geest, Donald Santesson, Fredrik Malmström,  
Rikard Åkesson samt Mikael och Matti Pauna.

Thomas Axelsson (assisterande), Ingvar Ferm, lagledare, 
Alexander Manojlovic (material), Håkan Nilsson och 
Anders Andersson (massörer) samt Peter Svensson 
som läkare utgjorde Hallins närmaste medarbetar-
stab.

Före seriepremiären avverkade Pantern elva träningsmatcher där 
vi bland annat mötte Mif på hemmais i Kirseberg. I den matchen 
hade Mats ordnat tre tillfälliga förstärkningar i form av vännerna 
Kenta ”Magic” Nilsson, Daniel Rydmark samt Peter Andersson, 
den senare semesterledig från Florida Panthers. Matchen slutade 
3-3. I Kirseberg mötte vi och besegrade även Lugano (9-5) och 
Västerås (4-2), vidare förlorade vi i Ängelholm mot Rögle BK med 
4-9 samt mötte i Tyskland, BSC Preussen, där resultaten blev 3-4 
respektive 3-0. Seriespelet inleddes lite trevande med 3-3 borta 
mot Borås innan det blev en dunderpremiär på hemmais när vi 
utklassade Troja med 8-3. Det blev sedan många växlande resul-
tat under hösten berodde på att laget ibland hade svårt att föra 
matcherna och att vi hade oturen att få flera skador på backarna. 
Vi fick under fem matcher i serieupptakten låna Petri Liimatainen 
från Mif som varit långskadad men nu behövde speltid. Under 
juluppehållet mötte vi det tjeckiska storlaget Salavat Julajev och 
förlorade med 3-8. I den matchen hade vi en tillfällig förstärkning 
i form av Robert Burakowski som gjorde 2 av våra mål.

I vårserien kom laget på andra plats och kvalificerade sig därmed 
till play-off mot Södertälje. Första matchen som gick i Scaniarinken 
den 5 mars vann hemmalaget med 5-2 men i returen på Isstadion 
3 dagar senare fick Pantern revansch med 7-3. Avgörandet uppe i 
kringelstaden den 10/3 slöt 5-4 till Pantern efter en verklig rysare. 
I nästa omgång redan 12/3 väntade Mora som vi överraskande 
besegrade på deras hemmaplan med 6-3. Returen i Malmö tre  

dagar senare slutade 2-5 och därigenom fick vi åter åka till Mora för 
en avgörande match den 17/3 där Pantern på nytt stod som seg-
rare med 5-3. Inget var förberett så Pantern fick på  
fredagsnatten bussa ikapp norrlandståget och fort-
sätta med det till Boden där vi den 19/3 mötte  
Boden och förlorade med 2-6. Returen i Malmö 
vann Boden med 6-5 sedan Pantern efter storspel 
haft ledningen med 5-0 efter knappt halva matchen 
men inte orkat fram till slutet. Det hårda pro-
grammet tog ut sin rätt och när dessutom en av 
Panterns viktigaste spelare, och bäste tekare,  
Christian Lechtaler, fått tummen avslagen i hemmamötet mot Mora 
och inte kunde medverka mer blev det för tungt. Åtta matcher på 
17 dagar och fem långresor därimellan tog ut sin rätt.

Laget spelade under säsongen 53 matcher, vann 28, spelade oav-
gjort i 9 samt förlorade 16.

Fredrik Johansson var ensam om att spela i samtliga, Pekka  
Wennberg, 52, Henrik Lundin, 51 och trion Lars-Åke Nilsson,  
Daniel Jardemyr och Anders Svensson med 50 kom närmast.
Fredrik Johansson toppade också skytteligan med 54 (35+19) 
före Lars-Åke Nilsson 51 (19+32) medan tredje platsen delades 
av Jardemyr (32+17) och Lundin (17+32).

Kort efter serieslutet nåddes Pantern av det tråkiga beskedet att 
Daniel Jardemyr i samband med en tidigare dopingkontroll lämnat 
ett positivt prov för Amfetamin. Händelsen slog ner som en bomb 
och skapade mycket negativ publicitet i media som gav Pantern 
mycket bad will. Misstankarna om att laget kanske hade fuskat 
var svåra att tvätta bort speciellt efter en så uppseendeväckande 
bra säsong. Självklart upplevdes det även negativt av våra med-
lemmar och sponsorer där den bidrog till att några lämnade sam-
arbetet. Våra ansvariga ledare fick ett hårt jobb med att förklara att 
det var en enskild spelare som i privata kretsar gjort en dumhet.
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Rad 4 fr. vä.: Tord Larsson,  
Daniel Granqvist, Charlie Olsson,  
Fredrik Johansson, Robert Lövgren, 
Mikael Olsson

Rad 3 fr. vä.: Andreas Olsson,  
Peter Wennberg, Henrik Lundin,  
Material Alexander Monojlovic,  
Mattias Dyk, Patrik Aronsson,  
Niklas Ponné

Rad 2 fr. vä.: Lagledare Ingvar Ferm, 
Jonas Andersson, Christian Lechtaler, 
Anders Svensson, Daniel Jardemyr, 
Jonas Håkansson, Mikael Pauna, 
Massör Håkan Nilsson 

Nedre rad 1 fr. vä.: Johan Månsson,  
Ass. tränare Thomas Axelsson,  
Lars-Åke Nilsson, 
Ordförande Lars Schönhult,  
Peter Imhäuser, Tränare Mats Hallin, 
Patrik Backlund



Patrik Pramberg skyttekung med 79 (62+17) före Martin  
Andersson (48+15)

U-12 tränades av Lars Olsson och Benny Wahlgren och spelade 
34 matcher (6-4-23). Sist i Div.1. André Stenberg och Andreas 
Gustavsson alla matcherna, Johan Olsson, Christoffer Lindbäck, 
Martin Perssson, Fredrik Olsson och Christoffer Thell missade en. 
Skyttebäst var Mattias Nilsson 22 (17+5) före Robin Wikander  
11 (9+2)

U-11 tränades av Ola och Michael Hagenborn . Spelade 28 matcher 
(10-2-16) Näst sist i div.1. Alla matcher spelade Jimmy Borgström, 
Mattias Mårtensson, Niklas Pramberg och Roger Westerberg medan 
Jesper Hagenborn, Rudolf Ek och Andreas Åberg missade en. 
Skyttebäst var Robin Wikander 32 (25+7) före Jimmy Borgström 
20 (14+6)

U-10 tränades av Peter Thysell och Christer Dahlberg. Spelade 
53 matcher (36-7-10) Fyra i Div.1. Mattias Persson och Mattias 
Thysell spelade 38 matcher, Johan Jönsson och Navid Tavakoli 
47 samt Kewin Hasselqvist, Jonas Schultz och Emil Magnusson 
46. Bäste poängplockare blev Mattias Persson 69 (44+25) före  
Andreas Charalabadis 56 (46+10) och Tavakoli 51 (36+15). 
Katarina Timglas noterades för 8 mål och 5 ass på 44 matcher.

U-9 tränades av Göran Nilsson och Anders Magnusson. Spelade 35 
matcher (17-2-15) kom sist i sin serie. Anders Lundh och Bobby 
Svensson spelade i samtliga medan Patrik Nilsson, Jesper Ekberg, 
Magnus Olsson och Jonas Fröjd missade en. Martin Lagheden skyt-
tebäst med 19 mål, före Patrik Nilsson 18 och Jimmy Olausson 17.

U-8 tränades av Joakim Tillgren, Gert Persson, Göran Appelgren 
och Jan Andersson. Gruppen spelade hela 72 matcher på minirink 
och resultaten där redovisades inte. 48 entusiastiska ungdomar 
deltog där man framförallt lägger märke till namnen Oscar Alsenfelt, 
Robin Alvarez, Emil Turesson och Tobias Nilsson-Roos.

7 8

Juniorlaget tränades av Reino Harmsund. Kom femma i Div.1 
Södra och spelade 29 matcher (13-4-12). I samtliga medverkade 
Pierre Lindahl, Niklas Anderberg och Johan Lundell medan Fredrik 
Håryd nådde 28 och Mattias Olsson 27. Poängligan vann Björn 
Olsson med 27 poäng (13+14) före Johan Lundell 26 (21+5) och 
Peter Norlander 25 (15+10)

B-juniorerna leddes av Håkan Melin. Kom fyra i div.1 Södra och 
spelade 20 matcher (11-2-7). Johan Lundell och Henrik Skans 
medverkade i samtliga, Henrik Åström i 19 och Johan Rasmusson 
och Henrik Gustavsson i 18. Bäste poängplockare var Johan Lundell 
som nådde 43 (19+24) och Peter Norlander 37 (20+17)

U-16 med Rickard Nordahl som tränare spelade 38 matcher  
(12-3-23) och kom sist i Regionserien. Christoffer Nordahl och 
Martin Svensson deltog i 37, André Sandberg, Andreas Timglas 
och Mattias Nilsson i 35. Poängligan vanns av Henrik Henriksson 
26 (15+11) före Martin Andersson 23 (17+6) och Marcus Pettersson 
20 (6+14)

U 15 med Jonas Friman som tränare spelade 19 matcher (17-0-2)  
Seriesegrare. Spelade 12 matcher i serie och vann samtliga. 
Endast deltagande i seriespel blev registrerat. Mattias Nilsson, 
Christian Midhed, Mikael Öhman och Magnus Berglund deltog i 
samtliga. Christian Midhed 33 poäng (16+17) Mikael Larsson 26  
(14+12) och Mattias Nilsson 22 (11+11) var främsta poängplockare.

U -14 med Paul Helldén som tränare spelade 38 matcher (16-5-17) 
Sexa i Div.1. I samtliga deltog Sebastian Wellton och Fredrik Keller 
medan Kristian Hellman, Pelle Sjöberg och Marcus Kankaanpää  
missade en skyttebäst Kalle Thorén 49 (35+14) och Andreas  
Gustavsson 43 (29+14)

U-13 tränades av Peter Stylin och Tomas Berger. 31 matcher (22-
4-5). Fyra i Div.1. Johan Roos, Linus Rasmusson, Martion Olsson, 
Martin Andersson och Andreas Magnusson med i samtliga medan 
Björn Persson, Patrik Pramberg och Andreas Pettersson missade en. 



Hockeyskolan leddes av Johan Ahlmqvist, Jonas Palm och  
Peter Dyk. 

Skridskoskolan ledes av Britt-Mari Radizi som hade assistans 
av IngMari Andersson, Åke Smott, Rikard Persson, Kent Olsson,  
Peter Åberg, Anders Load, Christoffer och Lars Ingvar Dunér, Nils 
Lamartine, Roger Bengtsson, Gert Persson, Lennart Törnblom,  
Rikard Nilsson, Thomas Lagheden, Håkan Myrbäck, Sten Inge 
Åkesson, Anders Magnusson och Stefan Fransson.

Lars Olsson ledde som tidigare en specialskola för 
lovande spelare på eftermiddagarna .

Mif slutade på andra plats i elitserien men blev ut-
slagna i slutspelet av Sune Bergmans HV 71.

Rögle vann allsvenskan och grejade via vinst i kvalserien nytt  
elitseriekontrakt. 
Pantern nådde längre än någonsin genom att gå till play off 3 som 
var tröskeln till elitseriekvalet. 
Regionala hockeygymnasier startades i Malmö och Ängelholm. 
Skånes TV-pucklag gick till final men förlorade mot Ångermanland. 
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Lars Olsson


